http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/90    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

吉林省长白山保护开发区管理委员会池北区管委会财政局（本级）2025年1月政府采购意向

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-11 14:18:19

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，

现将     吉林省长白山保护开发区管理委员会池北区管委会财政局（本级）2025年1月采购意向公开 如下：

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 吉林省长白山保护开发区管理委员会池北区管委会财政局（本级）

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
http://www.ccgp-jilin.gov.cn/luban/detail?articleId=J3mor1rqUCMECcQObC13Tg==&timestamp=1681110224